ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 апреля 2024 года

	№
	51/222-5

	г. Западная Двина

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа от 08.07.2016 № 8/43-4 «Об именном избирательном участке»

[bookmark: _GoBack]В связи с формированием участковой избирательной комиссии 2023-2028г.г Западнодвинского муниципального округа Тверской области изложить постановление территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа от 08.07.2016 № 8/43-4 «Об именном избирательном участке» в новой редакции, территориальная избирательная комиссия Западнодвинского  района  постановляет:
1. Присвоить избирательному участку (помещение для голосования расположено по адресу: Тверская область, Западнодвинский муниципальный округ, пгт Старая Торопа, улица Кирова, дом 16) статус именного избирательного участка со следующим наименованием: «Избирательный участок имени маршала Советского Союза Ерёменко Андрея Ивановича».
1. Председателю участковой избирательной комиссии организовать взаимодействие с директором МБОУ «Староторопская СОШ» по вопросам организации информирования избирателей об именном избирательном участке «Избирательный участок имени маршала Советского Союза Ерёменко Андрея Ивановича» в день голосования.
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии  Западнодвинского округа

	Е.А. Матвеева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа

	       А.Н. Павлова